
AMU-Mål Udlagt fra skole Skolens adresse Postnr By kontaktperson Periode

40073 Teleskoplæsser med gafler - betjening Herningsholm Erhvervskole Lillelundvej 21 7400 Herning Jane Bennetzen 02-01-2018 til 29-06-2018

40152 teleskoplæsser m. kranfunkt- betjening, B-cert. Herningsholm Erhvervskole Lillelundvej 21 7400 Herning Jane Bennetzen 02-01-2018 til 29-06-2018

44530 Arbejdsmiljø og sikkerhed, svejsning/termisk Herningsholm Erhvervskole Lillelundvej 21 7400 Herning Jane Bennetzen 02-01-2018 til 29-06-2018

44815 Praktisk værkstedsteknik, spåntagning Herningsholm Erhvervskole Lillelundvej 21 7400 Herning Jane Bennetzen 02-01-2018 til 29-06-2018

44821 Produktionstekniske beregninger for cnc Herningsholm Erhvervskole Lillelundvej 21 7400 Herning Jane Bennetzen 02-01-2018 til 29-06-2018

45141 Brandforanstaltninger v. gnistproducerende værktøj Herningsholm Erhvervskole Lillelundvej 21 7400 Herning Jane Bennetzen 02-01-2018 til 29-06-2018

45180 Drejeteknik på konventionel drejebænk Herningsholm Erhvervskole Lillelundvej 21 7400 Herning Jane Bennetzen 02-01-2018 til 29-06-2018

47280 Operatør i metalindustrien, brancheintroduktion Herningsholm Erhvervskole Lillelundvej 21 7400 Herning Jane Bennetzen 02-01-2018 til 29-06-2018

47411 CNC fræsning, overvågning og produktion Herningsholm Erhvervskole Lillelundvej 21 7400 Herning Jane Bennetzen 02-01-2018 til 29-06-2018

47412 CNC fræsning, produktion og emnemåling Herningsholm Erhvervskole Lillelundvej 21 7400 Herning Jane Bennetzen 02-01-2018 til 29-06-2018

47413 CNC fræsning, programmering og bearbejdning Herningsholm Erhvervskole Lillelundvej 21 7400 Herning Jane Bennetzen 02-01-2018 til 29-06-2018

47414 CNC fræsning, programmering og opstilling, 1-sidet Herningsholm Erhvervskole Lillelundvej 21 7400 Herning Jane Bennetzen 02-01-2018 til 29-06-2018

47422 Emnetegning i retvinklet projektion Herningsholm Erhvervskole Lillelundvej 21 7400 Herning Jane Bennetzen 02-01-2018 til 29-06-2018

47423 Tegningsinformation og fremstilling Herningsholm Erhvervskole Lillelundvej 21 7400 Herning Jane Bennetzen 02-01-2018 til 29-06-2018

47431 Kontrolmåling med fast og stilbart måleværktøj Herningsholm Erhvervskole Lillelundvej 21 7400 Herning Jane Bennetzen 02-01-2018 til 29-06-2018

47448 CNC drejning, overvågning og produktion Herningsholm Erhvervskole Lillelundvej 21 7400 Herning Jane Bennetzen 02-01-2018 til 29-06-2018

47449 CNC drejning. Produktion og emnemåling Herningsholm Erhvervskole Lillelundvej 21 7400 Herning Jane Bennetzen 02-01-2018 til 29-06-2018

47450 CNC plan- og profildrejning, programmering Herningsholm Erhvervskole Lillelundvej 21 7400 Herning Jane Bennetzen 02-01-2018 til 29-06-2018

47424 Emnetegning i CAD, introduktion Herningsholm Erhvervskole Lillelundvej 21 7400 Herning Jane Bennetzen 02-01-2018 til 29-06-2018

47425 Emnetegning i CAD, assembly med 2-4 parter Herningsholm Erhvervskole Lillelundvej 21 7400 Herning Jane Bennetzen 02-01-2018 til 29-06-2018

45177 Operatør ved konventionel maskinfræsning Herningsholm Erhvervskole Lillelundvej 21 7400 Herning Jane Bennetzen 02-01-2018 til 29-06-2018

42390 Plantebeskyttelse i landbrug, sprøjtecertifikat Kjærgård Landbrugsskole Kjærgårdsvej 31 6740 Bramming Leif Hansen 02-01-2018 til 29-06-2018

48175 Opfølgningskursus, sprøjtecertifikat landbrug Kjærgård Landbrugsskole Kjærgårdsvej 31 6740 Bramming Leif Hansen 02-01-2018 til 29-06-2018

40163 Fuger - fugning ved vinduer og døre Mercantec H.C. Andersensvej 7 8800 Viborg Marianne Woldemar02-01-2018 til 29-06-2018

45140 Brandforanstaltninger ved tagdækkerarbejde Mercantec H.C. Andersensvej 7 8800 Viborg Marianne Woldemar02-01-2018 til 29-06-2018

45141 Brandforanstaltninger v. gnistproducerende værktøj Mercantec H.C. Andersensvej 7 8800 Viborg Marianne Woldemar02-01-2018 til 29-06-2018

45352 God forvaltningsskik og administrativ praksis Tradium Vester Allé 26 8900 Randers Elly Brødløs 02-01-2018 til 29-06-2018

40448 Salgsledelse UddannelsesCenter Ringkøbing Skjern Skolebyen 5 6900 Skjern Aase Rahbek 02-01-2018 til 29-06-2018

40593 Lederens Projektplanlægning UddannelsesCenter Ringkøbing Skjern Skolebyen 5 6900 Skjern Aase Rahbek 02-01-2018 til 29-06-2018

40594 Projektedelse UddannelsesCenter Ringkøbing Skjern Skolebyen 5 6900 Skjern Aase Rahbek 02-01-2018 til 29-06-2018

40658 Produktionsoptimering for operatører v.h.a. Lean UddannelsesCenter Ringkøbing Skjern Skolebyen 5 6900 Skjern Aase Rahbek 02-01-2018 til 29-06-2018

40659 Lean værkstøjsanvendelse for operatører UddannelsesCenter Ringkøbing Skjern Skolebyen 5 6900 Skjern Aase Rahbek 02-01-2018 til 29-06-2018

43572 Ledelse af forandringsprocessor UddannelsesCenter Ringkøbing Skjern Skolebyen 5 6900 Skjern Aase Rahbek 02-01-2018 til 29-06-2018

43573 Ledelse af teams/produktionsgrupper UddannelsesCenter Ringkøbing Skjern Skolebyen 5 6900 Skjern Aase Rahbek 02-01-2018 til 29-06-2018

43937 Anvendelse af 5-S modellen for operatører UddannelsesCenter Ringkøbing Skjern Skolebyen 5 6900 Skjern Aase Rahbek 02-01-2018 til 29-06-2018

43939 Systematisk problemløsning for operatører UddannelsesCenter Ringkøbing Skjern Skolebyen 5 6900 Skjern Aase Rahbek 02-01-2018 til 29-06-2018

44672 Tavlemøder for selvstyrende produktionsgrupper UddannelsesCenter Ringkøbing Skjern Skolebyen 5 6900 Skjern Aase Rahbek 02-01-2018 til 29-06-2018

45370 Kvalitetsbevidsthed ved industriel produktion UddannelsesCenter Ringkøbing Skjern Skolebyen 5 6900 Skjern Aase Rahbek 02-01-2018 til 29-06-2018

46541 Forretningsforståelse for produktionsmedarbejdere UddannelsesCenter Ringkøbing Skjern Skolebyen 5 6900 Skjern Aase Rahbek 02-01-2018 til 29-06-2018

47085 Lean support i produktionen UddannelsesCenter Ringkøbing Skjern Skolebyen 5 6900 Skjern Aase Rahbek 02-01-2018 til 29-06-2018

47627 Nøgletal og kalkulationer som ledelsesværktøj UddannelsesCenter Ringkøbing Skjern Skolebyen 5 6900 Skjern Aase Rahbek 02-01-2018 til 29-06-2018

47750 Medarbejderinvolvering i ledelse UddannelsesCenter Ringkøbing Skjern Skolebyen 5 6900 Skjern Aase Rahbek 02-01-2018 til 29-06-2018

47751 Kommunikation som ledelsesværktøj UddannelsesCenter Ringkøbing Skjern Skolebyen 5 6900 Skjern Aase Rahbek 02-01-2018 til 29-06-2018

47752 Lederens konflikthåndtering og vanskelige samtaler UddannelsesCenter Ringkøbing Skjern Skolebyen 5 6900 Skjern Aase Rahbek 02-01-2018 til 29-06-2018

47753 Ledelse og samarbejde UddannelsesCenter Ringkøbing Skjern Skolebyen 5 6900 Skjern Aase Rahbek 02-01-2018 til 29-06-2018
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47754 Mødeledelse UddannelsesCenter Ringkøbing Skjern Skolebyen 5 6900 Skjern Aase Rahbek 02-01-2018 til 29-06-2018

47755 Anvendelse af situationsbestemt ledelse UddannelsesCenter Ringkøbing Skjern Skolebyen 5 6900 Skjern Aase Rahbek 02-01-2018 til 29-06-2018

48143 Sikker i industrien 1 - Sikker adfærd UddannelsesCenter Ringkøbing Skjern Skolebyen 5 6900 Skjern Aase Rahbek 02-01-2018 til 29-06-2018

48145 Sikkerhed i industrien 2 - Systematisk arbejde UddannelsesCenter Ringkøbing Skjern Skolebyen 5 6900 Skjern Aase Rahbek 02-01-2018 til 29-06-2018

47089 Kulturforståelse for vagter Aarhus tech Halmstadgade 6 8200 Århus N Charlotte Jacek 12-01-2018 til 02-05-2018

40078 Dørmandsuddannelsen - grundlag for autorisation College 360 Kejlstrupvej 87 8600 Silkeborg Karina Brokær 01-02-2018 til 23-03-2018

48671 Teleskoplæsser - Certifikat Herningsholm Erhvervskole Lillelundvej 21 7400 Herning Jane Bennetzen 02-07-2018 til 21-12-2018

48678 Kranbasis - Teleskoplæsser m. kranløft over 8 tm Herningsholm Erhvervskole Lillelundvej 21 7400 Herning Jane Bennetzen 02-07-2018 til 21-12-2018

44530 Arbejdsmiljø og sikkerhed, svejsning/termisk Herningsholm Erhvervskole Lillelundvej 21 7400 Herning Jane Bennetzen 02-07-2018 til 21-12-2018

44815 Praktisk værkstedsteknik, spåntagning Herningsholm Erhvervskole Lillelundvej 21 7400 Herning Jane Bennetzen 02-07-2018 til 21-12-2018

44821 Produktionstekniske beregninger for cnc Herningsholm Erhvervskole Lillelundvej 21 7400 Herning Jane Bennetzen 02-07-2018 til 21-12-2018

45141 Brandforanstaltninger v. gnistproducerende værktøj Herningsholm Erhvervskole Lillelundvej 21 7400 Herning Jane Bennetzen 02-07-2018 til 21-12-2018

45180 Drejeteknik på konventionel drejebænk Herningsholm Erhvervskole Lillelundvej 21 7400 Herning Jane Bennetzen 02-07-2018 til 21-12-2018

47280 Operatør i metalindustrien, brancheintroduktion Herningsholm Erhvervskole Lillelundvej 21 7400 Herning Jane Bennetzen 02-07-2018 til 21-12-2018

47411 CNC fræsning, overvågning og produktion Herningsholm Erhvervskole Lillelundvej 21 7400 Herning Jane Bennetzen 02-07-2018 til 21-12-2018

47412 CNC fræsning, produktion og emnemåling Herningsholm Erhvervskole Lillelundvej 21 7400 Herning Jane Bennetzen 02-07-2018 til 21-12-2018

47413 CNC fræsning, programmering og bearbejdning Herningsholm Erhvervskole Lillelundvej 21 7400 Herning Jane Bennetzen 02-07-2018 til 21-12-2018

47414 CNC fræsning, programmering og opstilling, 1-sidet Herningsholm Erhvervskole Lillelundvej 21 7400 Herning Jane Bennetzen 02-07-2018 til 21-12-2018

47422 Emnetegning i retvinklet projektion Herningsholm Erhvervskole Lillelundvej 21 7400 Herning Jane Bennetzen 02-07-2018 til 21-12-2018

47423 Tegningsinformation og fremstilling Herningsholm Erhvervskole Lillelundvej 21 7400 Herning Jane Bennetzen 02-07-2018 til 21-12-2018

47431 Kontrolmåling med fast og stilbart måleværktøj Herningsholm Erhvervskole Lillelundvej 21 7400 Herning Jane Bennetzen 02-07-2018 til 21-12-2018

47448 CNC drejning, overvågning og produktion Herningsholm Erhvervskole Lillelundvej 21 7400 Herning Jane Bennetzen 02-07-2018 til 21-12-2018

47449 CNC drejning. Produktion og emnemåling Herningsholm Erhvervskole Lillelundvej 21 7400 Herning Jane Bennetzen 02-07-2018 til 21-12-2018

47450 CNC plan- og profildrejning, programmering Herningsholm Erhvervskole Lillelundvej 21 7400 Herning Jane Bennetzen 02-07-2018 til 21-12-2018

47424 Emnetegning i CAD, introduktion Herningsholm Erhvervskole Lillelundvej 21 7400 Herning Jane Bennetzen 02-07-2018 til 21-12-2018

47425 Emnetegning i CAD, assembly med 2-4 parter Herningsholm Erhvervskole Lillelundvej 21 7400 Herning Jane Bennetzen 02-07-2018 til 21-12-2018

45177 Operatør ved konventionel maskinfræsning Herningsholm Erhvervskole Lillelundvej 21 7400 Herning Jane Bennetzen 02-07-2018 til 21-12-2018

42390 Plantebeskyttelse i landbrug, sprøjtecertifikat Kjærgård Landbrugsskole Kjærgårdsvej 31 6740 Bramming Leif Hansen 02-07-2018 til 21-12-2018

48175 Opfølgningskursus, sprøjtecertifikat landbrug Kjærgård Landbrugsskole Kjærgårdsvej 31 6740 Bramming Leif Hansen 02-07-2018 til 21-12-2018

40163 Fuger - fugning ved vinduer og døre Mercantec H.C. Andersensvej 7 8800 Viborg Marianne Woldemar02-07-2018 til 21-12-2018

45140 Brandforanstaltninger ved tagdækkerarbejde Mercantec H.C. Andersensvej 7 8800 Viborg Marianne Woldemar02-07-2018 til 21-12-2018

45141 Brandforanstaltninger v. gnistproducerende værktøj Mercantec H.C. Andersensvej 7 8800 Viborg Marianne Woldemar02-07-2018 til 21-12-2018

45352 God forvaltningsskik og administrativ praksis Tradium Vester Allé 26 8900 Randers Elly Brødløs 02-07-2018 til 21-12-2018

40448 Salgsledelse UddannelsesCenter Ringkøbing Skjern Skolebyen 5 6900 Skjern Aase Rahbek 02-07-2018 til 21-12-2018

40593 Lederens Projektplanlægning UddannelsesCenter Ringkøbing Skjern Skolebyen 5 6900 Skjern Aase Rahbek 02-07-2018 til 21-12-2018

40594 Projektedelse UddannelsesCenter Ringkøbing Skjern Skolebyen 5 6900 Skjern Aase Rahbek 02-07-2018 til 21-12-2018

40658 Produktionsoptimering for operatører v.h.a. Lean UddannelsesCenter Ringkøbing Skjern Skolebyen 5 6900 Skjern Aase Rahbek 02-07-2018 til 21-12-2018

40659 Lean værkstøjsanvendelse for operatører UddannelsesCenter Ringkøbing Skjern Skolebyen 5 6900 Skjern Aase Rahbek 02-07-2018 til 21-12-2018

43572 Ledelse af forandringsprocessor UddannelsesCenter Ringkøbing Skjern Skolebyen 5 6900 Skjern Aase Rahbek 02-07-2018 til 21-12-2018

43573 Ledelse af teams/produktionsgrupper UddannelsesCenter Ringkøbing Skjern Skolebyen 5 6900 Skjern Aase Rahbek 02-07-2018 til 21-12-2018

43937 Anvendelse af 5-S modellen for operatører UddannelsesCenter Ringkøbing Skjern Skolebyen 5 6900 Skjern Aase Rahbek 02-07-2018 til 21-12-2018

43939 Systematisk problemløsning for operatører UddannelsesCenter Ringkøbing Skjern Skolebyen 5 6900 Skjern Aase Rahbek 02-07-2018 til 21-12-2018

44672 Tavlemøder for selvstyrende produktionsgrupper UddannelsesCenter Ringkøbing Skjern Skolebyen 5 6900 Skjern Aase Rahbek 02-07-2018 til 21-12-2018

45370 Kvalitetsbevidsthed ved industriel produktion UddannelsesCenter Ringkøbing Skjern Skolebyen 5 6900 Skjern Aase Rahbek 02-07-2018 til 21-12-2018

46541 Forretningsforståelse for produktionsmedarbejdere UddannelsesCenter Ringkøbing Skjern Skolebyen 5 6900 Skjern Aase Rahbek 02-07-2018 til 21-12-2018

47085 Lean support i produktionen UddannelsesCenter Ringkøbing Skjern Skolebyen 5 6900 Skjern Aase Rahbek 02-07-2018 til 21-12-2018

47627 Nøgletal og kalkulationer som ledelsesværktøj UddannelsesCenter Ringkøbing Skjern Skolebyen 5 6900 Skjern Aase Rahbek 02-07-2018 til 21-12-2018



47750 Medarbejderinvolvering i ledelse UddannelsesCenter Ringkøbing Skjern Skolebyen 5 6900 Skjern Aase Rahbek 02-07-2018 til 21-12-2018

47751 Kommunikation som ledelsesværktøj UddannelsesCenter Ringkøbing Skjern Skolebyen 5 6900 Skjern Aase Rahbek 02-07-2018 til 21-12-2018

47752 Lederens konflikthåndtering og vanskelige samtaler UddannelsesCenter Ringkøbing Skjern Skolebyen 5 6900 Skjern Aase Rahbek 02-07-2018 til 21-12-2018

47753 Ledelse og samarbejde UddannelsesCenter Ringkøbing Skjern Skolebyen 5 6900 Skjern Aase Rahbek 02-07-2018 til 21-12-2018

47754 Mødeledelse UddannelsesCenter Ringkøbing Skjern Skolebyen 5 6900 Skjern Aase Rahbek 02-07-2018 til 21-12-2018

47755 Anvendelse af situationsbestemt ledelse UddannelsesCenter Ringkøbing Skjern Skolebyen 5 6900 Skjern Aase Rahbek 02-07-2018 til 21-12-2018

48143 Sikker i industrien 1 - Sikker adfærd UddannelsesCenter Ringkøbing Skjern Skolebyen 5 6900 Skjern Aase Rahbek 02-07-2018 til 21-12-2018

48145 Sikkerhed i industrien 2 - Systematisk arbejde UddannelsesCenter Ringkøbing Skjern Skolebyen 5 6900 Skjern Aase Rahbek 02-07-2018 til 21-12-2018

48074 Kommunikation om kvalitet i virksomheder UddannelsesCenter Ringkøbing Skjern Skolebyen 5 6900 Skjern Aase Rahbek 01-07-2018 til 13-07-2018

47085 Lean support i produktionen UddannelsesCenter Ringkøbing Skjern Skolebyen 5 6900 Skjern Aase Rahbek 01-07-2018 til 13-07-2018

46883 Processor og råvarer i levnedmiddelindustrien AMU Nordjylland Sofievej 61 9000 Aalborg Jannie Lock 01-09-2018 til 21-12-2018

48216 Mennesker med funktionsnedsættelse og psyk. Lidelse Social & SundhedsSkolen Gullestrupvej 10 7400 Herning Hanne Kjær 01-08-2018 til 21-12-2018

40078 Dørmandsuddannelsen - grundlag for autorisation College 360 Kejlstrupvej 87 8600 Silkeborg Karina Brokær 20-06-2018 til 13-07-2018

42761 Kødkontrol i fjerkræindustri for operatører AMU Nordjylland Sofievej 61 9000 Aalborg Jannie Lock 01-09-2018 til 31-10-2018

40443 Produktionshygiejne - operatører fødevareindustri AMU Syd C.F. Tietgens vej 6 6000 Kolding Susanne Thorkildsen24-10-2018 til 05-11-2018

44465 Anvendelse af faldsikringsudstyr Herningsholm Erhvervskole Lillelundvej 21 7400 Herning Jane Bennetzen 01-11-2018 til 31-01-2019


